
UCHWAŁA NR XLIV/298/2022  

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU  

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

            w sprawie zaopiniowania Raportu ewaluacyjnego o stanie realizacji programu rozwoju 

Powiatu Myśliborskiego za lata 2015-2020 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 pkt 9ca ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 ze zm.), w związku art. 25 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz.1057), Rada Powiatu                           

w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§1. Rada Powiatu w Myśliborzu pozytywnie opiniuje Raport ewaluacyjny o stanie realizacji 

programu rozwoju Powiatu Myśliborskiego za lata 2015-2020. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

  Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

 
Z dniem 31 grudnia 2020 roku Powiat Myśliborski zakończył realizację Programu Rozwoju 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2015–2020, przyjętego uchwałą nr XIV/78/2015 Rady Powiatu                      

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia  2015 roku. Zgodnie z zapisami tego Programu, po zakończeniu 

okresu trwania programu rozwoju powinna nastąpić ewaluacja końcowa.  

Po przygotowaniu przez zespół powołany ds. opracowania końcowego raportu 

ewaluacyjnego przedkłada się Radzie Powiatu w Myśliborzu, Raport ewaluacyjny o stanie 

realizacji programu rozwoju Powiatu Myśliborskiego za lata 2015-2020 do zaopiniowania.   

 

  

 

 


